АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «   03  »     03      2011 г.

№ 29б
с. Могочино

О внесении изменений в распоряжение

администрации Могочинского сельского

поселения от 22.11.2010 № 184 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы
с повышенными коррупционными  рисками»
        На основании Решения Совета Могочинского сельского поселения   от 28.12.2010 г.  № 115 «Об утверждении структуры администрации Могочинского сельского поселения»
1. Изменить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Молчановского района и её органах, реализация обязанностей по которым связана с повышенным коррупционным риском, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Могочинского

сельского поселения                                                               А.В. Детлукова

Приложение распоряжению

Администрации Могочинского
 сельского поселения
                                                                                                          от     03.03.2011   №___29б__

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы в Администрации

Могочинского сельского поселения и её органах, реализация обязанностей по которым связана с повышенным коррупционным риском

1.Управляющий делами Администрации Могочинского сельского поселения

2. Ведущий специалист, финансист – экономист.
3. Специалист 2 категории

4. Специалист 1 категории, главный бухгалтер

Управляющий делами                                                       И.А. Скиданенко